
Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” 

I.P.S.I.A. “C. Beretta” 

Liceo “F. Moretti” 

Via Convento 27 

Via Matteotti 299 

Via Mazzini   19 

– 

– 

– 

Gardone V.T. (BS) 

Gardone V.T. (BS) 

Gardone V.T. (BS) 

 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G.Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.) Fax 030 8916121 

PEC:  bsis00600c@pec.istruzione.it 

E-mail: bsis00600c@istruzione.it 

www.iiscberetta.edu.it 

C.M. BSIS00600C – C.F. 92008590173 

 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO      il programma annuale per l'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di    

                  Istituto nella seduta del 18/12/2019 

VISTO      l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 

VISTA      la nota prot. n. AOODGEFID/34442 del 10-12-2020 con la quale il Ministro  

         dell’Istruzione ha fornito indicazioni sull’iscrizione in bilancio delle risorse ai sensi del  

D.M. n. 151 del 27/10/2020, per garantire la connettività degli studenti meno abbienti,        

per la fruizione della didattica digitale integrata, l’acquisto di SIM, dispositivi per la 

connettività, pagamento di canone di abbonamento o costi di ricarica per traffico dati; 

CONSIDERATO CHE  è necessario modificare il programma annuale in virtù delle indicazioni  

      di cui sopra; 

DECRETA 
  

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2020 per: 

“Risorse D.M. 151/2020. Connettività studenti meno abbienti”  CUP  I91D20001180001 

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/8 Risorse D.M. 151/2020 Connettività studenti 

meno abbienti 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

    
3.000,00 

 

  

   

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/10 Risorse D.M. 151/2020 Connettività studenti 

meno abbienti 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

    
3.000,00 

 

  

Data, 10/12/2020 

                                                                                            Il dirigente scolastico 

                                                                                              Prof. Stefano Retali 

       

        




